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معاونت آموزشی
سی و چهارمین جلسه گروه آموزشی مراقبت های حمایتی- تسکینی، مورخ ۱۴۰۱/۹/۱۵

جلسه با تلاوتی از آیات کلام الله مجید آغاز شد. سپس آقای دکتر علیرضا ایرج پور ضمن تشکر از حضور اعضا چنین بیان داشتند در 

ارتباط با راه اندازی درمانگاه مراقبتهای حمایتی تسکینی غیر کنسر در بیمارستان الزهرا، رایزنیهای اولیه انجام شده است. در مورد دوره فلوشیپ یا 

فوق تخصص تسکینی مکاتبه ای با رئیس دانشکده پزشکی صورت گرفته و علیرغم چندین بار برنامه ریزی برای برگزاری جلسه، اما به دلایل مختلفی 

جلسه مذکور کنسل گردیده است. با توجه به ماهیت طب تسکینی در حرفه پزشکی این دوره اشتقاقی از گروه داخلی خواهد بود. ضمنا قبلا شورای 

آموزشی با معرفی دو نفر از اساتید گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی شامل یک نفر از گروه داخلی و یک نفر از اساتید پرستاری به منظور گذراندن  

دوره معرفی شده بودند. ایشان پیشنهاد کردند که دوره فلوشیپ یا فوق تخصص تسکینی به عنوان یک رشته در رشته های فوق تخصص پزشکی و 

همچنین کارشناس ارشد پرستاری مطرح گردد. در ادامه بیان داشتند که ان شااله در هفته آینده در جلسه برد دوره ذکر شده را مطرح خواهیم کرد. 

و لازم است فرم درخواست راه اندازی دوره که در سه صفحه تهیه می شود به شورای عالی برنامه ریزی ارسال گردد.
سپس دکتر کلاهدوزان کتاب «تاریخ مختصر اندیشه راهنمای فلسفی زیستن اثر لوک فر» را معرفی کرده و خلاصه ای از کتاب را بیان داشتند. -

در ادامه خانم دکتر معتمدی فرد، سرگروه کمیته نفرولوژی در ارتباط با «درمان حمایتی تسکینی در نفرولوژی» مطالبی را بیان کردند. مطالب  -

ارائه شده پیرامون کیفیت بهتر زندگی افراد در سن بالا، حمایت از بیماران و خانواده های آنها، در نظر گرفتن شرایط سنی و جسمی بیمار در طب 

تسکینی بود. همچنین ایشان در زمینه گران بودن هزینه های درمان در دیالیز و همودیالیز و شرایط مالی و درمانی بیمار و چگونگی درمان و 

محدودیت های درمان برای بیمار و خانواده آنها و اینکه تصمیم گیری برای انجام دیالیز و یا عدم انجام دیالیز با مشورت با بیمار و خانواده می 

باشد صحبت کردند. در پایان ایشان ضمن تشکر از اعضا گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی اظهار امیدواری کردند که با توجه به شرایط بیماران 

کنسر، شرایطی مهیا گردد که گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی از شروع درمان در کنار بیماران و خانواده های مبتلایان نارسایی کلیه قرار گیرند.

سپس آقای دکتر ایرج پور ضمن تشکر از خانم دکتر معتمدی فرد بیان داشتند که گروه بین رشته ای مراقبتهای حمایتی تسکینی رویکرد و  -

عملکرد آموزشی و خدماتی دارد و یکی از اهداف این گروه آموزش به دستیاران و فراگیران رشته های مختلف می باشد. ایشان در ادامه بیان 

داشتند که با توجه به ترافیک کاری آقای دکتر عسگری ، از خانم دکتر صراف بانک و خانم دکتر یاحی دعوت به همکاری می شود. 

در ادامه خانم دکتر رضائیان سرگروه کارگروه پژوهشی گزارشی از برگزاری جلسه و مصوبات جلسه و بررسی برنامه های عملیاتی کارگروه ارائه  -

کردند. پیشنهاد گردید تا شنبه مورخ ١٤٠١/٩/١٩ برنامه عملیاتی بازبینی شده را به دفتر گروه ارسال نمایند.

سپس آقای دکتر ایرج پور بیان داشتند اعضا گروه طب تسکینی فعالیتهای خود در زمینه مراقبتهای حمایتی تسکینی و همچنین معرفی این  -

گروه بین رشته ای به محل کار و فعالیشان در طی یک ماه را در قالب بولتن خبری به دفتر گروه ارائه دهند. 

در ادامه پیشنهاد گردید که پایان نامه پژوهشی و دو طرح تحقیقاتی پژوهشی (ابزارها-مطالعات سیستماتیک-مطالعات مروری بر مبنای  -

سرطان) تا پایان آذرماه به دفتر گروه معرفی گردد. و در آخر در ارتباط با برگزاری دوره های آموزشی پیشنهادی کارگروه سلامت و مراقبتهای 

معنوی برای اعضا گروه، مقرر گردید که جزئیات برنامه آموزشی برای همه اعضا ارسال گردد و در جلسه آتی شورای گروه به تصویب نهایی برسد.

جلسه ساعت  ٨:٠٠ صبح روز سهشنبه مورخ ١٤٠١/٩/١٥ با تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید و با حضور خانم ها: ، دکتر سمانه پورعجم، دکتر سهیلا 
جعفری، دکتر زهرا السادات رضائیان، دکتر ماهرخ کشوری، دکتر الهه ضیائی، دکتر شهلا ابوالحسنی، دکتر اعظم اسحاقیان، دکتر ریحانه معتمدی 
فرد و فریبا عامری و آقایان: دکتر علیرضا ایرج پور، دکتر محمدرضا نجفی و دکتر سید علی کلاهدوزان در تالار حکمت معاونت آموزشی دانشگاه 

تشکیل گردید. 
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معاونت آموزشی
مصوبات:

سخنران جلسه آینده خانم دکتر محمد زاده پیرامون«ساختار و فرایندهای مراقبتهای حمایتی تسکینی در آمریکا» -١

دعوت به همکاری خانم دکتر یاحی و خانم دکتر صراف بانک از گروه تغذیه -۲

معرفی دو الی سه پایان نامه و طرح پژوهشی تا پایان آذرماه توسط خانم دکتر رضائیان سرگروه کارگروه پژوهشی -۳

ارائه مطلب در ارتباط با ضرورت گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی در یکی از کمیته های روانپزشکی، گوارش، آنکولوژی، نورولوژی توسط سرگروه  -٤

کمیته های مذکور در جلسه آتی گروه 

نهایی سازی دوره آموزشی اعضا گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی کارگروه سلامت و مراقبتهای معنوی با عنوان «آموزشهای جامع در مراقبتهای  -٥

حمایتی تسکینی» در جلسه آتی شورای گروه

جلسه ساعت ١٠:٠٠ با ذکرصلوات پایان یافت. 
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